
L1455
DATOVÝ LIST

Tiskárna 4 v 1 s inkoustovým tankovým systémem pro rychlý a 
spolehlivý oboustranný tisk formátu A4 a A3 s mimořádně nízkými 
náklady na stránku

Toto zařízení 4 v 1 umožňuje bezproblémový, spolehlivý a levný tisk. Velkokapacitní 
nádržka na inkoust zaručuje neuvěřitelně nízké náklady na tisk jedné stránky a 
doplnění inkoustu je zapotřebí jen zřídka. Možnost připojení přes Wi-Fi nebo Ethernet 
dodává flexibilitu potřebnou k vytvoření prostředí, které bude vaší kanceláři vyhovovat. 
Nabízí také oboustranný tisk formátu A4 a A3, skenování ve vysoké kvalitě a 
vysokokapacitní kopírování.

Dejte sbohem inkoustovým kazetám
Inkoustový tankový systém zajišťuje cenově výhodné výtisky formátu A4 a A3. 
Doplňování pomocí samostatných lahviček s inkoustem je otázkou okamžiku díky 
technologii rychlého doplňování, přehlednému značení lahviček a tryskám bez kapání.

Snížení nákladů až o 90 %1
Zařízení L1455 dokáže ušetřit až 90 %1 nákladů na tisk. Počáteční dvě sady 
originálních inkoustů v balení vystačí na tisk až 10 500 stran2 .

Šetřete čas i prostředky
Díky oboustrannému tisku formátu A3 a A4 dokážete jednoduše omezit spotřebu 
papíru na polovinu. Poskytuje také vysokou rychlost tisku – u formátu A4 až 18 str./min
3. Funkce vícenásobného kopírování dále umožňuje současně pořídit až 99 kopií. 

Zvýšení produktivity
Nemusíte sedět u stolu, tisk z chytrých telefonů a tabletů je hračkou díky připojení 
pomocí rozhraní Wi-Fi a technologie Epson Connect4. S automatickým podavačem 
dokumentů (ADF) na 30 stran navíc můžete snadno pracovat efektivněji. A skener s 
rozlišením 1 200 dpi je zárukou skvělé kvality skenovaných snímků. 

Vždy kvalitní výsledky
Náš speciální inkoustový tankový systém spolu s našimi originálními inkousty 
představuje pro vaši kancelář opravdu spolehlivé řešení. Technologie Epson Micro 
Piezo, originální barevné inkousty Epson na bázi barviva a černé pigmentové inkousty 
zajišťují rychlé schnutí, stálou kvalitu a brání rozmazání. Další jistotu spolehlivého 
provozu nabízí výrobcem poskytovaná jednoletá záruka nebo záruka na tisk 80 000 
stran. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Tisk, skenování a kopírování formátu A3 
s nízkými náklady
Ušetřete až 90 %1 nákladů při každodenním 
oboustranném tisku
Náhradní inkousty v balení
Dvě standardní sady inkoustů v balení
Bez starostí
Záruka společnosti Epson trvající 12 měsíců 
nebo 80 000 stran
Kvalitní a spolehlivé výsledky
Technologie Micro Piezo a originální inkoust 
Epson
Flexibilní tisk bez drátů
Možnosti připojení přes rozhraní Wi-Fi a 
Ethernet a snadný mobilní tisk



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Inkoustová tiskárna na vyžádání (piezoelektrická)
Min. velikost kapky 2,8 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie Pigment black and Dye colour Inks
Tiskové rozlišení 4.800 x 1.200 dpi

TISK
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 18 Str./min Černobíle, 10 Str./min Colour
Max. rychlost tisku 32 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 20 Str./min Colour (obyčejný papír)
Barvy Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

SKENŮ
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)

FAXOVÁNÍ
Rychlé volby faxových čísel 
(max.)

200 jména a čísla

Paměť na stránky Až 550 stran / 6 MB (tabulka č. 1 ITU-T)
Faxové funkce Faxování z PC, Automatické opakování, Adresář, Zpožděné odesílání, Rozesílání faxu

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Počet zásobníků papíru 3
Formáty papíru A3+, A3, A4, A5, A6, B5, C4 (obálka), C6 (obálka), DL (obálka), Letter, 9 x 13 cm, 10 x 15 cm, 

Legal
Duplexní tisk Yes
Automatický podavač 
dokumentů

35 Strany

Kapacita zásobníku papíru 250 Listy Standardní, 250 Listy max., 20 Fotografické listy
Zpracování médií Automatický podavač dokumentů, Automatický duplexní tisk

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 20 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 2 W (úsporný režim), 9,1 W Připraveno, 0,5 

W (vypnutí), ENERGY STAR® qualified

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců U dodavatele, 80.000 Strany

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CF49401

Čárový kód 8715946616117

Země původu Indonésie

L1455

OBSAH DODÁVKY

2 full sets of ink (Bk - 140ml, CMY - 70 ml)
Hlavní zařízení
Napájecí kabel
Návod k instalaci
Software (CD)
Záruční dokument

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

774

664

664

664

INK BOTTLE YIELD DATA

Součástí 
dodávky

10.500 str.* 10.500 str.*

Výměna 6.000 str.* 6.500 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Srovnání provedené s nejlepšími 10 konkurenčními
černobílými laserovými tiskárnami a multifunkčními
tiskárnami formátu A4, nejlepšími 10 konkurenčními barevnými
laserovými tiskárnami a multifunkčními tiskárnami a
nejlepšími 10 konkurenčními inkoustovými tiskárnami a
multifunkčními tiskárnami podle studie IDC EMEA Hardcopy
Tracker (údaje z 4. čtvrtletí roku 2015). Průměrné náklady
na stránku jsou vypočteny z průměrné prodejní ceny
spotřebního materiálu uvedené v dokumentu IDC EMEA
Consumables Tracker (údaje 2. pololetí 2015) a výrobcem
oficiálně zveřejněné výtěžnosti k prosinci 2015. Další
informace naleznete na webových stránkách
www.epson.cz/itssavings.
2.  Uvedená výtěžnost je stanovena dle originální metodiky
společnosti Epson na základě tiskové simulace testovacích
vzorů dle normy ISO/IEC 24712 s náhradními sadami inkoustu.
Uvedená výtěžnost NENÍ stanovena dle normy ISO/IEC 24711.
Výtěžnost platí pro náhradní lahvičky s inkoustem a může se
lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech, typu
použitého papíru, frekvenci tisku a podmínkách provozního
prostředí, jako je například okolní teplota. Při prvotním
nastavení tiskárny může být využito určité množství inkoustu
k naplnění trysek tiskové hlavy, takže výtěžnost zaváděcí
sady inkoustů může být nižší.
3.  Průměrná hodnota ESAT v testu kancelářských zařízení
při standardním jednostranném černobílém tisku, stanovená
v souladu s normou ISO/IEC24734.
4.  Vyžaduje bezdrátové připojení k internetu. Další
informace včetně seznamu podporovaných jazyků a zařízení
naleznete na webových stránkách www.epson.cz/connect.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


